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 93 312 738 000
 10 246 340 000
 45 754 201 000
 1 425 206 000

 528 994 000
 15 182 857 000

 4 245 653 000

 12 284 668 000
 420 827 000

 7 625 687 000
 627 910 000

 114 392 556 000
 155 181 106 000
 30 077 294 000
 1 801 237 000
 1 489 429 000
 3 277 821 000

 586 180 000
 14 222 798 000

 3 672 136 000
 7 973 570 000

 101 114 812 000
 15 779 181 000
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RECETTES FISCALES
Impôts sur les revenus, les bénéfices et les gains en capital

Impôts sur les salaires versés et autres rémunérations

Impôts sur le patrimoine

Autres Impôts directs

Impôts et taxes intérieurs sur les biens et services

Droits de timbre et d'enregistrement

Droits et taxes à l'importation 

Impôts sur les sociétés (IS)
Prélèvements (1% et 5%)
Impôts sur le revenu des personnes physiques (IRPP)
Taxe complémentaire sur le revenu des personnes physiques (TC-RPP)
Impôts sur le revenu des transporteurs routiers (IRTR)
Impôts sur le revenu des capitaux mobiliers (IRCM)

Taxe sur les salaires

Taxe foncière sur les propriétés bâties (TFPB)
Droits d'immatriculation des propriétés foncières

Taxe professionnelle (TP)
Taxe professionnelle unique (TPU)

Taxe sur la valeur ajoutée - intérieure 
Taxe sur la valeur ajoutée - cordon douanier
Droits d'accises sur les produits pétroliers (DAPP) y compris FER
Taxe spéciale sur la fabrication et le commerce des boissons 
Prélèvement sur les jeux de hasard (PJH)
Taxe sur les conventions d'assurance
Taxe sur les voitures de sociétés
Autres impôts et taxes intérieurs sur les biens et services

Droits de timbre
Droits d'enregistrement

Droits de douane
Taxe statistique

 166 450 336 000

 4 245 653 000

 12 705 495 000

 8 253 597 000

 321 028 421 000

 11 645 706 000

 126 538 527 000

 669 502 090 000
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 316 310 000
 918 501 000

 4 293 599 000
 4 116 124 000

 3 443 670 000

 7 730 000
 1 649 754 000

 13 533 201 000

 27 341 200 000
 1 465 438 000

 30 000 000
 2 000 000 000

 15 500 000 000
 2 100 000 000

 450 000 000

 250 000 000
 150 000 000
 94 500 000
 21 000 000
 95 000 000
 14 700 000

 160 000 000
 600 000 000
 30 000 000

 509 250 000
 367 500 000
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RECETTES NON FISCALES

Droits et taxes à l'exportation

Autres recettes fiscales

Revenus de l'entreprise et du domaine

Droits et frais administratifs

Timbre douanier
Cartes et vignettes
Taxes de protection et d'entretien des infrastructures 80% 
Prélèvement National de Solidarité

Taxe spéciale de réexportation

Produits des crédits en douanes
Amendes et pénalités
Confiscations et ventes en douanes

Produits des participations financières : Dividendes 
Loyers d'immeubles domaniaux
Produits de l'adjudication des biens réformés de l'Etat
Redevances minières
Redevance téléphonique
Redevances pour la réhabilitation de l'aéroport international Gnassingbé Eyadéma
Autres revenus de l'entreprise et du domaine 

Direction des affaires domaniales et cadastrales
Direction générale de l'urbanisme et de l'habitat
Direction de la protection des végétaux
Radio - Lomé
Direction du conditionnement et de la métrologie légale
Radio - Kara
Télévision togolaise
Direction des transports routiers
Direction du commerce intérieur
Direction des affaires maritimes
Direction générale des mines et de la géologie

 3 443 670 000

 15 190 685 000

 48 886 638 000

 7 793 005 000

 73 725 000 000
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 105 000 000
 10 500 000

 141 750 000
 8 400 000

 400 000 000
 350 000 000
 52 500 000
 15 750 000

 700 000 000
 10 000 000

 200 000 000
 1 365 000

 15 750 000
 68 250 000
 26 250 000
 31 500 000

 330 000 000
 350 000 000
 21 000 000
 63 000 000
 2 100 000

 10 500 000
 21 000 000
 73 500 000

 157 500 000
 10 500 000
 31 500 000
 10 000 000
 2 625 000

 10 000 000
 4 200 000
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Services judiciaires
Direction de l'environnement
Direction générale du travail et des lois sociales
Direction des pêches de l'aquaculture
Direction de l'aménagement et de l'équipement rural
Direction des ressources forestières
Direction de l'élevage
Direction générale de la police nationale
Direction générale de la documentation nationale
Direction du commerce extérieur
Direction de l'industrie
HAAC
Administration territoriale
Greffe du tribunal
Comité d'adoption d'enfant
Cabinet de la fonction publique
Direction des examens, concours et certification de l'enseignement technique,
Direction des examens, concours et certification du Ministère de l'enseignement primaire et secondai
Direction générale de la cartographie
Direction générale des hydrocarbures
Direction régionale de l'environnement et de ressources forestières des savanes
Direction régionale de l'environnement et de ressources forestières de  la Kara
Direction régionale de l'environnement et de ressources forestières de   la Centrale
Direction régionale de l'environnement et de ressources forestières des Plateaux
Direction régionale de l'environnement et de ressources forestières de   la Maritime
Ministère des affaires étrangères et de la coopération
Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche
Service de la Médecine du travail et des sports
Commission Nationale de Reconnaissance et d'Homologation des Diplômes, Titres, Grades et Certific
Service de l'Assainissement et de l'Hygiène du milieu
Direction des affaires communes (MEF)
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 73 500 000
 150 000 000

 1 365 000
 1 000 000

 450 000 000
 1 500 000 000

 1 050 000
 2 100 000

 10 500 000
 15 000 000
 62 100 000

 15 000 000 000
 2 045 357 000

 110 859 675 000
 20 383 398 000

 1 123 000 000

 300 000 000

 5 000 000 000
 2 000 000
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DONS PROGRAMMES ET LEGS

PRODUITS EXCEPTIONNELS

PRODUITS FINANCIERS

Autres recettes non fiscales

Dons des institutions internationales

Restitutions au Trésor de sommes indûment payées

Intérêts des prêts  

Intérêts sur dépôts à terme

Gains de change

Division de la sécurité routière (MSPC)
Direction des pharmacies, des laboratoires et des équipements techniques
Direction du patrimoine culturel
Chancelleries
Autorité de réglementation des postes et télécommunications
Groupe Antaser-Afrique au Togo (part de l'Etat 52%)
Direction de la Bibliothèque Nationale et des Archives
Direction de la Gestion Informatique du Personnel de l'Etat (DGPIE)
Direction des Semences Agricoles et Plans
Direction des Etablissements de Soins et de la Réadaptation
Autres droits et frais administratifs

Prélèvement pour apurement de la dette pétrolière
Autres recettes non fiscales non ventilées ailleurs

Dons projets des institutions internationales
Dons programmes des institutions internationales

Recettes en atténuation de dépenses

Autres produits financiers

Commissions sur transferts de la Banque centrale
Intérêts des placements

Gains de change sur transactions financières

 881 145 163 000TOTAL

 17 045 357 000

 131 243 073 000

 1 123 000 000

 300 000 000

 5 002 000 000

 250 000 000

 131 243 073 000

 1 123 000 000

 5 552 000 000


